
Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

385Ano XIX � Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021 � Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA -CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

.,,. -,Tf-o 

PORTARIA Nº 070/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piau í, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a serv idora LEILA CELIA DE 
SANTANA MOTA SANTOS, portadora do CPF: 165.829.328-29 e RG: 4441879, 
para exercer em comissão o cargo de Díretora, junto à UNIDADE ESCOLAR JOSÉ 
VITORINO DA COSTA, loca lizada no povoado Gameleira deste Município, Lotada 
junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raim undo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d ........ ....;._ h 0,->-. e.,.\,,,. s:, '-"
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEI TA 
CNPJ : 06.772.859/0001 -03 ~ Raimundo Nonato 

....... ..,..ftollO 

PORTARIA Nº 071/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° • NOMEAR a servidora JACQUELINE AMERICO 
RIBEIRO, portadora do CPF: 933.227.553-04 e RG: 2219367, para exercer em 
comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR INOCÊNCIO 
PEREIRA DE CARVALHO, localizada no povoado Pé do Morro deste Município, 
Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de 
São Raimundo Nonato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d ........ ....;._ h 0,->-. e.,.\,,,. s,:' V\. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAI MUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

'.-.:~ 
São Raimundo Nonato 

PORTARIA Nº 072/2021 . 

A Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Ra imundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art . 1º - NOMEAR a servidora NARA CONCEIÇÃO DA 
SILVA NUNES ASSIS, portadora do CPF: 959.062.743-9 1 e RG: 1621540, para 
exercer em comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR 
DEPUTADO EDSON DIAS FERREIRA, localizada no Bairro Milonga deste 
Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Ra imundo Nonato. 

Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as dispos ições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefe ita Municipa l de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

-
d ........ ....;._ h 0,->-. e.,.\,,,. s.:' V'\.. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

'.-.: 
S3o Raimundo Nonato 

PORTARIA Nº 073/2021 . 

A Prefe ita Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piau i, no uso de suas atribu ições legais, observando 
o disposto no Art igo 64, Inciso VI, da Le i Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE : 

Art. 1° - NOMEAR a servidora NEYVANIA DIAS DE 
SOUZA NEGREIROS, portadora do CPF: 871 .451.973-91 e RG: 1776278, para 
exercer em comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR EPITÁCIO 
ALVES PAMPLONA, localizada no bai rro Para íso das Aves deste Município , 
Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de 
São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d, .......... ....;._ h 0,->-. e.,.\,,,. s:' V'\.. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 


